
 

 

1 

 

 
 

Název veřejné zakázky: „Vypracování projektové dokumentace – Intenzifikace ČOV 
Humpolec“  

  
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním 

režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

  

Zadavatel: 

 Název:  Město Humpolec 
 Sídlo:   Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

 IČO:    00248266 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:    

 
starosta města 

   

Lhůta pro podání nabídek: 15. 01. 2025, do 09:00 hod 

 
 

 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

 
 

Veřejná zakázka 

 
„Vypracování projektové dokumentace – Intenzifikace ČOV 

Humpolec“  
 

Protokol sepsaný dne 15. 01. 2025 při otevírání nabídek v elektronické podobě v rámci 
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Vypracování 
projektové dokumentace – Intenzifikace ČOV Humpolec“, ve smyslu § 108, resp. 109 
zákona. 
__________________________________________________________________________ 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 
dle § 56 výše uvedeného zákona. 
  

Zadavatel je při provádění úkonů dle zákona souvisejících se zadávacím řízení v souladu s 
§ 43 zákona smluvně zastoupen jinou osobou: 
 

- Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, IČO: 70938334, 

 

 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 



 

 

2 

 

 
Jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci, nabídky byly podávány výhradně v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického certifikovaného nástroje „eGORDION verze 3.3 - 
Tenderarena“ u příslušné veřejné zakázky na adrese profilu zadavatele: 
https://tenderarena.cz/profily/humpolec 
 
 
 

 
Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 
 
Všechny osoby podílející se na otevírání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje byly seznámeny s podanými nabídkami, přičemž žádná z těchto osob 
nebyla ve střetu zájmů. (Ing. Martin Čada – Energetická agentura Vysočiny, Ing. Romana 
Zemanová – Energetická agentura Vysočiny, Josef Jůzl – vedoucí oddělení správy majetku, 
odbor investic a správy majetku). Všechny osoby podepsaly písemné čestné prohlášení o tom, 
že nejsou ve střetu zájmů v souladu s § 44 zákona. 
 
Do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami bylo podáno 5 nabídek 
v elektronické podobě. 
 
Nabídku podali tito účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČO Datum a čas 
doručení nabídky 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901 

13. 01. 2025, 
8:49:46 

2 
KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO: 00577758 

14. 01. 2025, 
11:33:40 

3 

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., 

V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO: 25023829 

14. 1. 2025, 
11:44:52 

4 Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081 
14. 01. 2025, 
17:53:13 

5 Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 11386096 
15. 01. 2025, 
07:25:15 

 
 
Bylo provedeno otevření podaných nabídek v elektronické podobě, kterým se rozumí 
zpřístupnění jejich obsahu.  
 
Při otevírání nabídek bylo kontrolováno, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda 
s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno.  
 
Skutečnosti, zda nabídky splnily tyto požadavky definované v § 109, odst. 2 zákona je uvedena 
níže. 
 
 

https://tenderarena.cz/profily/humpolec


 

 

3 

 

 
 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka zadávacího řízení, 
adresa, IČO 

Požadavky dle § 109 odst. 2 

Doručení ve 
stanovené 

lhůtě 

S nabídkou 
nebylo před 

jejím 
otevřením 

manipulováno 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČO: 47116901 

ANO ANO 

2 
KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO: 00577758 

ANO ANO 

3 
PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., 
V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25023829 

ANO ANO 

4 
Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, 
IČO: 26475081 

ANO ANO 

5 
Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, 
IČO: 11386096 

ANO ANO 

 

 

V souladu se zadávací dokumentací budou nabídky hodnoceny dle § 114 a násl. zákona podle 
jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě níže uvedených dílčích kritérií hodnocení. 
 

 
 

 

 

Dílčí kritéria hodnocení Váha kritérií 
hodnocení 

1. kritérium hodnocení nabídková cena v Kč bez DPH 
 

 
80 % 

 

2. kritérium hodnocení 

 
zkušenosti osob, které se budou 

přímo podílet na plnění, tj. 
zkušenosti hlavního projektanta 
(počet PD ve stupni DSP nebo 

SD nebo pro povolení záměru a 
současně PDPS pro každou 
z nich, max. do hodnoty 5) 

 
 

20 % 
 



 

 

4 

 

 

Seznam nabídek, které byly otevřeny, a údaje z nabídek rozhodné pro hodnocení 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje  

 

 

Údaje z nabídek rozhodné pro 
hodnocení  

 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

zkušenosti osob, 
které se budou 

přímo podílet na 
plnění, tj. zkušenosti 
hlavního projektanta 
(počet PD ve stupni 
DSP nebo SD nebo 

pro povolení záměru 
a současně PDPS 
pro každou z nich, 
max. do hodnoty 5) 

 

1 

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, 

IČO: 47116901 

9 274 000, - 5 

2 

KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 
2224/8, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO: 00577758 

9 280 000, - 5 

3 

PROVOD - inženýrská 

společnost, s.r.o., V Podhájí 
226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO: 25023829 

11 651 700, - 5 

4 
Sweco a.s., Táborská 31, 

140 16 Praha 4, IČO: 26475081 

10 362 024, - 5 

5 
Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 
362 14 Kolová, IČO: 11386096 

10 620 000, - 5 

 

Protokol vypracovala: 

 

Energetická agentura Vysočiny 
 

 


